Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

«07»   февраля  2013 г. р.п. Дмитриевка № 65

Об утверждении Положения «О защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных сотрудников, воспитанников, родителей,

законных представителей воспитанников, пенсионеров, пользующихся

коммунальными льготами»

В соответствии со статьей 87 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», в целях обеспечения прав и свобод сотрудников,

воспитанников, родителей, законных представителей воспитанников,

пенсионеров, пользующихся коммунальными льготами муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Солнышко» и Филиалов: детский сад «Ромашка», детский сад «Улыбка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных сотрудников, воспитанников, родителей, законных

представителей воспитанников, пенсионеров, пользующихся коммунальными

льготами муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Солнышко» и Филиалов: детский сад «Ромашка»,

детский сад «Улыбка»» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующих: муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Солнышко» и Филиалов: детский сад «Ромашка»,

детский сад «Улыбка».

Заведующий МБДОУ детский сад «Солнышко»: __________ Шишова Л. С.

С приказом ознакомлены: